
V Praze dne 16. 4. 2019 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení: 
„Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti“, které vypisuje Město 
Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129. 
 
 
Dotaz č. 1 
Ve výkresové dokumentaci - Půdorys vložené nerezové vany-SO 02 Velký bazén-část D.1.1 č. výkresu 
3.4 je znázorněno požadované dělení bazénových stěn. Dělící roviny na tomto výkresu uvedené 
neodpovídají požadovanému minimálnímu počtu dělících rovin uvedených v počtu 23 uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
Dotaz zní: 
Které dělící roviny uvedené ve výkresové dokumentaci jsou platné a požadované. 
 
Odpověď 
Přílohou uveřejňuji opravené výkresy, kde jsou dělící roviny správně vyznačeny. 
 
Dotaz č. 2 
Ve výkresové dokumentaci - Půdorys a řezy brouzdaliště - nerezová vana-SO 03 Dětské brouzdaliště - 
č. výkresu 3.4 je znázorněno požadované dělení bazénových stěn. Dělící roviny na tomto výkresu 
uvedené neodpovídají minimálnímu požadovanému počtu dělících rovin v počtu 8 uvedených 
v zadávací dokumentaci. 
Dotaz zní: 
Které dělící roviny uvedené ve výkresové dokumentaci jsou platné a požadované. 
 
Odpověď 
Přílohou uveřejňuji opravené výkresy, kde jsou dělící roviny správně vyznačeny. 
 
Dotaz č. 3 
Jakým způsobem bude stanovena cena za položky uvedené pro druhou etapu v případě, že tato 
etapa bude realizována v pozdějším termínu? 
 
Odpověď 
Realizace II. etapy je podmíněna schválením finančních prostředků zastupitelstvem města viz kap. II. 
odst. 1. SoD a zahájením od 1.1.2020 viz kap. III. odst. 1. SoD. Předpokládá se, že v rámci této veřejné 
zakázky se bude II. etapa realizovat v souběhu s etapou I. v roce 2020 nebo se v rámci této veřejné 
zakázky nebude realizovat. 
 
Přílohy: 
Přiložené výkresy (formát dwg i pdf) : 
- Půdorys vložené nerezové vany-SO 02 Velký bazén-část D.1.1, č.v. 3.4 
- Půdorys a řezy brouzdaliště - nerezová vana-SO 03 Dětské brouzdaliště, č.v. 3.3 
 
 
 

………………………………………………… 
Lenka Zimová, 

ACCON managers & partners, s.r.o. 
z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2019-04-16T17:45:12+0200
	Lenka Zimová




